
MID 16/006

Vaststellingsbesluit 1  e   MARAP / KADERNOTA 2017

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 24 mei 2016;

gelet het advies van de auditcommissie van xxx juni en de commissie Raadvoorbereiding 
van 9 juni 2015;
 

b e s l u i t :

1. in te stemmen met de 1e Marap 2016 en de Kadernota 2017;
2. In te stemmen met het in de Kadernota 2017 opgenomen meerjaren – 

investeringsplan;
3. kennis te nemen van het feit dat volgens de Kadernota 2017 het bij de primitieve 

begroting geraamde exploitatie – overschot van €10.300 voor 2016 wordt bijgesteld in 
een overschot van  €  174.756.

4. als onderwerp voor het zelfonderzoek voor 2016 aanwijzen het “inkoopbeleid” en 
hierover verslag te doen aan de commissie Raadsvoorbereiding;

5. het college van Burgemeester en wethouders te machtigen om een meervoudig 
onderhandse aanbesteding uit te voeren voor de selectie van een nieuwe accountant 
voor de jaren 2016 t/m 2018;

6. over te gaan tot vaststelling van de 6e begrotingswijziging voor het jaar 2016 waarin 
de gevolgen van de 1e Marap 2016 zijn verwerkt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude d.d. 29 juni 2016.

 
,de voorzitter

, de griffier


	Vaststellingsbesluit 1e MARAP / KADERNOTA 2017

